Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание шестьдесят второе)

РЕШЕНИЕ

10.03.2023                                           р.п. Токарёвка                                                    № 459

О даче согласия на принятие на безвозмездной основе из государственной

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность

муниципального образования - Токарёвского муниципального района

Тамбовской области движимого имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в собственности Токарёвского района», утвержденным

решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области

от 04.07.2006 № 190, Уставом Токарёвского района Тамбовской области, рассмотрев

ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 03.02.2023 о

даче согласия на принятие на безвозмездной основе из государственной

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность муниципального

образования - Токарёвского муниципального района Тамбовской области движимого

имущества - автобуса для перевозки детей УАЗ 128801, идентификационный номер

(VIN) XTT128801P1005998, в количестве 1 единицы, балансовой  стоимостью

2 977 000,00 руб. (два миллиона девятьсот семьдесят семь тысяч рублей 00 копеек),

принимая во внимание заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике,

социальным вопросам и налогообложению,

 Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

 1. Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на

принятие на безвозмездной основе из государственной собственности Тамбовской

области в муниципальную собственность муниципального образования -

Токарёвского муниципального района Тамбовской области движимого имущества -

автобуса для перевозки детей УАЗ 128801, идентификационный номер (VIN)

XTT128801P1005998, в количестве 1 единицы, балансовой стоимостью 2 977 000,00

руб. (два миллиона девятьсот семьдесят семь тысяч рублей 00 копеек).

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(Николаева И.В.).

          3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68».

         4 .Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Главы  Токарёвского района                                 Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                              районного Совета  народных депутатов

                                               Тамбовской области

                                         В.Н. Айдаров      Е.Д. Брагина